
  ZV ZO OSŽ žst.Všetaty   
 Nádražní 91, 277 16, Všetaty     +420 604 588 588   Internet: www.oszvsetaty.cz 

 
 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

MIMOŘÁDNÁ INFORMACE ZV OSŽ žst. Všetaty k pojistkám 
 

 Pojistky v roce 2012 (oprava minulé informace): 
 
Leden:  Prejzová Eva, Mezei Štefan, Šofr Martin, Kuviková Karolína, Štefek Vladimír, Strnadová Dana, Navrátil Martin, 
Zajíčková Jana, Marešová Ditta, Seidlová Alena, Procházka Vladimír, Poláková Marcela, Slámová Růžena, Vozábalová 
Helena, Veselý Otakar, Křížová Anna, Švecová Ladislava, Vokál Miroslav, Kulíšek Milan, Literová Markéta, Cilcová Anna, 
Veselovská Jana, Veselovská Eva, Válková Jaroslava, Krolmusová Vladislava, Lešikarová Eva, Otradovská Lenka, Jará 
Miloslava, Filipová Ilona 
Únor:  Kvášová Helena, Hlaváček Václav, Novotný Vlastimil, Vilhanová Jitka, Krajník Lukáš, Kindl Petr, Hoskovec Tomáš, 
Meinerová Věra, Brzobohatá Irena, Urbánková Ladislava, Šofrová Renata, Šofr Jiří, Šrámek Přemysl, Lejdar Miroslav, 
Lešikar Zbyněk, Král Vladimír, Černý Zdeněk, Vondráčková Marcela, Seidl Michal 
Březen:  Husáková Věra, Habich Martin, Šťastná Michaela  
Duben:  Najmanová Dana, Pitrová Helena, Pitra Václav, Lopková Helena, Jelínková Denisa, Kostelecká Věra, Zavázalová 
Libuše, Křivohlávek Oldřich, Jakubínská Milena, Čornejová Jarmila, Šedivá Zuzana, Macáková Monika 
Květen:  Vítková Marcela, Suková Štěpánka, Vanča Tomáš, Starý Pavel, Toman Petr 
Červen:  Herajnová Dita, Jakeš Jiří, Kulihová Marcela, Filip Marek 
Červenec:  Kuťák Radomír, Mesteková Věra, Veselá Marie, Havelková Miloslava, Gajdošová Lenka, Hodek Jiří 
Srpen:  Pojkar Jakub, Jindrová Marta, Hejsek Vladimír, Zálešáková Kateřina, Šefrová Ivana 
Září:  Beránek Miroslav, Kmječ Marko, Hynková Zlatuše, Baránková Lucie, Malina Miroslav, Volejníková Helena, Klouda 
Martin 
Říjen:  Mrhalová Alena, Suchý Ondřej, Malý Jan, Šrámková Renata 
Listopad:  Konopásková Hana, Vaňousek Josef, Martan Martin, Čápová Miroslava, Lukeš Jan, Blažek Libor, Klašková 
Jarmila, Burian Milan 
Prosinec:  Hrubá Stanislava, Štěpánková Hana, Nezbedová Ilona, Adamová Hana, Baško Luděk, Baštecký Libor, 
Bendíková Jana, Benešová Květostava, Beňová Eva, Bergmanová Jana, Březinová Jarmila, Cemper Daniel, Černý Petr, 
Drahoňovská Dagmar, Dvořák Martin, Ešner Zbyněk, Fojtů Josef, Glanz Jan, Hanka Pavel, Hanzálek Stanislav, Hodík 
Václav, Hodíková Dita, Hollas Vladimír, Hudec Jaroslav, Chlad Jiří, Jedlička Josef, Jehlička Jaroslav, Jílek Pavel, Jiránková 
Pavlína, Kopáček Lubomír, Křivský Jiří, Kysilka Lubomír, Lněnička Petr, Lohniský Zdeněk, Lorenc Petr, Loskot Martin, 
Malá Věra, Mareček Jaroslav, Matoušek Martin, Nedoma Dušan, Nováková Miroslava, Novotný Marek, Pavlík Martin, 
Pilátová Jana, Píša Pavel, Plecháčková Sidonia, Rothanzl Jiří, Semrád Aleš, Schneiderová Miloslava, Slabý Jiří, Snížek 
Jarmil, Sovová Jaroslava, Stejskal Petr, Šmejdová Marcela, Tetour Václav, Tomek Jiří, Tovara Jan, Uxa Petr, Vaňková 
Jana, Vlasáková Dana, Weis Roman, Zipsová Ivana, Žalud Zdeněk, Kovač Marek, Vávrová Miloslava, Chodilová Markéta, 
Vernerová Naděžda, Vodičková Dagmar, Kotyková Dagmar, Sítařová Zděna, Kočová Hana, Symon Jaroslav, Havlíčková 
Jana 

 

 Peníze za pojistky můžete posílat na účet 43-6542990237/0100, přičemž do políčka zpr{va pro 

příjemce uveďte své jméno, další údaje o požadované pojistce, jako je jméno, adresa, datum narození 

a výše pojistky hlašte 

e-mailem na adresu marcelapolak@seznam.cz, nebo vše můžete vyřídit prostřednictvím svých 

úsekových z{stupců! 

 Kvůli měsíční uz{věrce se peníze přijímají nejpozději do 25. před koncem platnosti předchozí 

pojistky! Pojištění je jen Vaše věc a kdo si peníze nepošle včas, bude pojištěn od n{sledujícího měsíce 

a vystavuje se riziku, že při případné MU bude tuto muset celou uhradit z vlastí kapsy. 

 Pokud budete mít s pojištěním nějaký problém, kontaktujte pí. Pol{kovou nebo svého úsekového 

z{stupce. 

mailto:marcelapolak@seznam.cz

